
 

 

 1 

 
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 
Se sídlem:  Českobratrská 386, 276 01 Mělník 
Zastoupený: Ing. Jitkou Horáčkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
IČ:   495 189 33 

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_70.html 
 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Modernizace učeben SPŠS Mělník – veřejná zakázka na nákup 

softwaru pro výuku přírodovědných předmětů“ 
 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadávána mimo 
působnost zákona. 
 
1.  Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“)  
 

Místo konání: místnost č. 203 kancelář ředitelky školy, na adrese zadavatele 

Datum konání: 20. 11. 2020 
 
Zahájení jednání: 16:15 hodin 
 
Ukončení jednání: 16:40 hodin 
 
Otevíráním nabídek, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v 
poptávkovém řízení byli pověřeni: 
 

1. • Ing. Jitka Horáčková 

2. • PaedDr. Jitka Ullrychová 

3. • Ivana Zachová 

 
                              
2.  Průběh jednání: 
 
Komise se sešla v počtu 3 členů, převzala veškeré řádně a včas doručené nabídky.  
 
Na veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, která 
byla stanovena na 20. 11. 2020 do 15:00 hodin, pro podání nabídek převzaly: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 2 

Seznam doručených nabídek 
 

Poř. 
č. 

Název/jméno a příjmení, IČO, sídlo 
účastníka 

Časový údaj o doručení 
nabídky 

Nabídka doručena 
ve lhůtě pro podání 

nabídek 
Datum Hodina 

1. 
Z+M Partner, IČ 26843935, Valchařská 
3261/17, 702 00 Ostrava 

19.11.2020 13:20 ANO 

2. 
AurumVet s.r.o., IČ 28129601, K.Světlé 
540/6, 370 04 České Budějovice 

20.11.2020 14:10 
ANO 

 
Všechny pověřené osoby učinili po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před 
provedením jakýchkoli dalších úkonů z jejich strany písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve 
střetu zájmů. 
 
Prohlášení přítomných osob o neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti: 
 
Níže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost o 
skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. 
 
Ing. Jitka Horáčková                             ………………………………… 
 
PaedDr. Jitka Ullrychová                       ………………………………… 
 
Ivana Zachová                                        ……………………………… 
 
3.   Předložení nabídek 
 
Komisi byly předloženy všechny nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Všechny 

nabídky byly doručeny ve lhůtě pro podávání nabídek. 

 

4. Seznam hodnocených nabídek 
 

Poř. 
č. 

Název/jméno a příjmení 
účastníka 

Sídlo účastníka 
IČO 
účastníka 

DIČ účastníka 

1. Z+M Partner 
Valchařská 3261/17, 702 00 
Ostrava 

26843935 CZ699003336 

2. AurumVet s.r.o. 
K.Světlé 540/6, 370 04 České 
Budějovice 

28129601 CZ28129601 

 
5. Posouzení  hodnocených nabídek 
 

Posouzení splnění zadávacích podmínek nabídky Nabídka č. 1 

Byla nabídka podepsána? 
ANO 



 

 

 3 

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? 
ANO 

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? 
ANO 

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? 
ANO 

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací dokumentací? 
ANO 

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a 

podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele? ANO 

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní 

požadavky Zadavatele? ANO 

 

Posouzení splnění zadávacích podmínek nabídky Nabídka č. 2 

Byla nabídka podepsána? 
ANO 

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? 
ANO 

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? 
ANO 

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? 
ANO 

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací dokumentací? 
ANO 

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a 

podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele? ANO 



 

 

 4 

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní 

požadavky Zadavatele? ANO 

 
6. Popis hodnocení nabídek – kritéria hodnocení 

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií hodnocení 

stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.  

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. 

Maximální, nepřekročitelná, předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 405 233- Kč bez DPH.  

Jednotlivé nabídky obsahovaly následující údaje: 

Poř. 

č. 

Název/jméno a příjmení 

účastníka 

Hodnocené údaje 

Nabídková cena bez DPH 

1. Z+M Partner 371 662,- 

2. AurumVet s.r.o. 404 897,- 

 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK (STANOVENÍ CELKOVÉHO POŘADÍ) 

 

Výsledné 

pořadí 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele/zájemce 

Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1.  Z+M Partner 371 662,- 

2.  AurumVet s.r.o. 404 897,- 

 

 
8. ZÁVĚR: 
Hodnotící komise shledala jako nejvhodnější nabídku č. 1 uchazeče  Z+M Partner..a 
s ohledem na výsledek hodnocení nabídek doporučuje zadavateli uzavření smlouvy na plnění 

veřejné zakázky malého rozsahu „Modernizace učeben SPŠS Mělník – veřejná zakázka 
na nákup softwaru pro výuku přírodovědných předmětů“s tímto uvedeným uchazečem. 

 

Odůvodnění: uchazeč předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou 

Hodnocení nabídek bylo ukončeno dne 20. 11. 2020 v 16:40 hod. 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu jednání komise: 
 



 

 

 5 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Datum 
 

Podpis 
 

Ing. Jitka Horáčková 20. 11. 2020 
 

 

PaedDr. Jitka Ullrychová 

 
20. 11. 2020 

 

 

Ivana Zachová 
 

20. 11. 2020 
 

 
Souhlasím s tímto protokolem o posouzení nabídek a o hodnocení nabídek na uvedenou veřejnou 
zakázku malého rozsahu a zadáním veřejné zakázky vítěznému účastníku Z+M Partner. 
 
 
V Mělníku dne 24. 11. 2020 
    ; ;     …………………………… 
          Ing. Jitka Horáčková 
         ředitelka SPŠ stavební Mělník 
 
 


